FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA  - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO - Nº 004/2019                                       Página 1 de 1

                                FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA
               RIBEIRÃO PRETO – SÃO PAULO

           PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
           EDITAL NÚMERO 004/2019

A FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA, com sede no município de Ribeirão Preto no uso de suas atribuições
legais torna público a abertura de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado Edital nº 004/2019, com a supervisão
da Comissão do Processo Seletivo Simplificado constituída pela Portaria Nº 07, de 11 de junho de 2019, com intuito de
preencher as vagas disponíveis e formação de cadastro reserva no quadro de pessoal da Fundação Hospital Santa
Lydia para contratação temporária de excepcional interesse público, de caráter público e natureza emergencial,
conforme disposição legal, regido pela Consolidação das Leis do Trabalho (CLT), com fundamentação legal no artigo 37,
inciso IX, da Constituição Federal tendo em vista as disposições contidas nas demais legislações pertinentes, de acordo
com as seguintes disposições deste Edital e seus anexos.
O emprego, quantidade de vagas reservadas para ampla concorrência, vencimento base, jornada semanal de trabalho,
pré-requisitos e valor da inscrição são os estabelecidos na tabela que segue:

ITEM EMPREGO

VAGAS
 VENCIMENTO

BASE (R$)

JORNADA
DE

TRABALHO
SEMANAL

PRÉ-REQUISITOS
INSCRIÇÃO

(R$) AMPLA
CONCORRÊNCIA

001

ANALISTA DE
DEPARTAMENTO

PESSOAL
1 + CR R$ 2.139,81 40 horas Ensino Superior em Administração ou RH R$ 12,47

As inscrições serão realizadas no site da empresa Dédalus Concursos a partir de 12/06/2019 até 02/07/2019 às
23h59; Para realização da inscrição online o candidato deverá acessar o site www.dedalusconcursos.com.br no período de

inscrição, imprimir o boleto e realizar o pagamento até o dia 03/07/2019. Não serão enviados boletos por e-mail,
correspondência ou qualquer outro meio que não citado no item anterior; O pagamento do boleto poderá ser efetuado em
qualquer agência bancária, internet banking ou casas lotéricas, até a data de vencimento estipulada no boleto bancário.

Para acessar o Edital de Abertura completo com seus anexos e as demais publicações acesse
www.dedalusconcursos.com.br

  E para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém possa alegar ignorância, faz baixar o presente
Edital de Abertura do Processo Seletivo Simplificado que será publicado resumidamente na imprensa oficial e na
totalidade nos sites www.dedalus.listaeditais.com.br e www.dedalusconcursos.com.br e afixado no Mural de Avisos da
FUNDAÇÃO HOSPITAL SANTA LYDIA.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Ribeirão Preto, 12 de junho de 2019.

MARCELO CÉSAR CARBONERI
 SUPERINTENDENTE